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1.  Yleistä 
Vuosi 2018 oli Helsinki Athletics Cheerleaders HAC ry:n 16. toimintavuosi 
kilpacheerleadingin parissa. Vankat perinteet cheerleadingin kehittämisessä jo ennen tätä 
(amerikkalaisen jalkapalloseura Roostersin alaisuudessa) ja laadukas valmennustoiminta 
ovat vakiinnuttaneet HAC:n aseman yhtenä Suomen suurimpana ja menestyneempänä 
cheerleadingseurana. HACssa oli vuoden 2018 päättyessä 18 cheer-joukkuetta ja 
kahdeksan tanssijoukkuetta. Seuran jäsenmäärä oli 630.  

Vuoden 2018 HAC:n toiminnan kohokohtana voidaan pitää omaan harjoitushalliin 
siirtymistä ensimmäisenä helsinkiläisenä cheerleading-seurana. Halli on mahdollistanut 
turvalliset harjoitusolosuhteet, paremmat treeniajat ja entistä paremman HAC-hengen. 
HAC:n visiona onkin: ”Kilpacheerleadingin laadukkain ja turvallisin seura, joka on 
aikaansa edellä.” Toiminnan kolme tärkeintä arvoa ovat turvallisuus, avoimuus ja 
yhteisöllisyys. Vision, arvojen ja kolmivuotisen strategian pohjalta seuran toimintaa 
kehitetään jatkuvasti. 

Vuotta 2018 leimasi myös hyvä kilpailumenestys niin kansallisesti kuin 
kansainvälisestikin. HAC:n joukkueet ovat suomalaisen huippuosaamisen kärjessä, mistä 
osoituksena ovat esimerkiksi junioreiden MM-kilpailuihin myönnetty edustusoikeus 
Emotion-tanssijoukkueelle ja kahdeksas sija, MM-kultaa voittaneen 
naistencheerjoukkueen 22 HAC:n urheilijaa ja joukkueen päävalmentaja, sekä 
koti-EM-kilpailuista seuran joukkueiden saavuttamat kaksi mitalia. 

Vaikka HAC on niittänyt tänäkin vuonna menestystä huippu-urheilussa, on seurassa 
mahdollista urheilla myös harrastetasolla niin halutessaan. Seura ylläpiti ja kehitti 
toimintaansa vuonna 2016 saadun Tähtimerkkikriteerien tasoisesti myös vuonna 2018. 
Tähtimerkillä taataan laadukkaat harrastusolosuhteet ja valmennuskulttuuri 
kaikentasoisille ja -ikäisille cheerleadereille sukupuoleen katsomatta.  

 

2. Harjoitus- ja valmennustoiminta  
2.1 Valmentajat 
HAC:ssa työskenteli palkkasuhteessa vuoden 2018 lopussa n. 60 valmentajaa. Lisäksi 
valmentajaharjoittelijana valmentajakoulutuksessa oli 15 valmentajaa. Valmentajien 
tärkeimpiin työtehtäviin kuuluu sekä koko kauden että yksittäisten harjoitusten suunnittelu 
ja ohjaaminen. Valmentajan tulee läpi kauden tukea joukkueen jäseniä heidän 
kehitystavotteissaan. Ulkopuoliselle valmentajan suurimpana työnä näyttäytyy joukkueen 
taitotason mukaisen koreografian suunnittelu ja työstäminen joukkueen kanssa 
esityskuntoon. Vuonna 2014 alkanutta HAC-valmentajien palkkauudistusprosessia 
jatkettiin. Tämän myötä valmentajien palkat ja työolot ovat parantuneet entisestään. 
Uusina toiminpiteinä käynnistettiin kuukauden valmentajan palkitseminen 
koulutuspalkinnolla sekä toimijoille tarjottiin mahdollisuutta kohdentaa nostamatta jääneet 
kulukorvaukset valmentajien bonuksiin. 
 
Vuonna 2018 seuran valmennuspäällikkönä työskenteli kokoaikaisesti Ina Tiittula. 
Valmennuspäällikön tehtävänä on johtaa ja avustaa valmentajien toimintaa esimiehenä. 
Valmennuspääällikön apuna toimi myös valmennuksen kehittämisen työryhmä 
kehittämässä seuran valmennustoimintaa. 
 
Joukkueiden oman toiminnan (harjoitukset, leirit, vanhempainillat jne.) lisäksi järjestettiin 
seuran yhteistä valmentajatoimintaa. Valmentajien kevätkausi käynnistettiin 
joukkueenjohtajien kanssa yhteisellä kick off -tilaisuudella, jossa oli verkostoitumista, 
koulutusta ja virkistymistä. Niin ikään syyskauden starttasi kaikille toimijoille yhteinen 
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koulutus- ja virkistyspäivä. Valmentajakokouksia järjestettiin tanssivalmentajien kesken 
sekä cheerpuolella mini- ja juniorivalmentajille. 
 
HAC:n ammattitaitoisen valmennustiimin lisäksi hyödynnettiin myös ulkopuolista 
valmennusapua lajin sisältä (mm. coed-toimintaan erikoistunut Constantin Stalzer, 
tanssivalmentajat Taru Saares ja Claudio Pollice), oheisharjoittelusta (mm. baletti ja 
telinevoimistelu) ja psyykkisen valmennuksen osalta (mm. Matti Henttinen). 

2.2 Jojot eli joukkueenjohtajat 
Kuluneena vuonna kaikissa joukkueissa toimi joukkueenjohtaja. Edustusjoukkueissa oli 
kaksi joukkueenjohtajaa jakamassa tehtäviä keskenään. Joukkueenjohtajat muun 
muassa auttavat valmentajia viestinnässä vanhempien suuntaan, käytännön 
järjestelyissä joukkueen tapahtumissa, sekä vastaavat joukkueen taloudesta. 

Jokaisen joukkueen velvollisuutena oli järjestää vähintään yksi vanhempainilta sekä 
kevät- että syyskaudella, sekä huolehtia tiedostuksesta vanhempien ja seuran välillä. 
Seurajohto eli hallitus ja valmennuspäällikkö viestivät kuukausittain seuratoimijoita 
kuukausikirjeen muodossa. Joukkueet välittävät kuukausikirjeellä omat kuulumisensa 
sekä seuran tiedoittamat asiat jäsenistölle toiminnanohjausjärjestelmä myClubin kautta. 
 
Joukkueenjohtajille järjestettiin koulutuspäivät sekä kevät- ja syyskauden alkuun. 
Jojovastaavana toimi Anneli Erwe  

2.3 Harjoitukset 
Tärkeä saavutus seuran historiassa täytettiin, kun joukkueet siirtyivät suurimmalta osin 
harjoittelemaan omaan harjoitushalliin HAC Training Center syyskaudella 2018. Halli on 
helsinkikäisten cheerleadingseurojen omista hajoitushalleista ensimmäinen laatuaan. 
Kevätkaudella joukkueet harjoittelivat pääsääntöisesti Urheiluhallit Oy:n, Helsingin 
kaupungin liikuntaviraston ja opetusviraston tiloissa sekä Skillz Gymillä. Lisäksi käytettiin 
yksityisten koulujen tiloja.  
 
Omaan harjoitushalliin siirtyminen on taannut kaikille cheer-joukkueille 
harjoittelumahdollisuudet pehmustetulla alustalla ja täysikokoisella kisa-alueella. Myös 
seuran omistama air track on käytössä hallissa. Hallilla on käytössä myös tanssijoiden 
erityinen kilpailualusta. HAC on ensimmäinen helsinkiläisseura, jolla on tarjota tämä 
harjoitteluolosuhde tanssijoilleen. 
 
Joukkueiden viikottaiset harjoitusmäärät vaihtelivat joukkueen ikä- ja taitotason mukaan 
tunnista kymmeniin tunteihin. Jokaiselle joukkueelle on nimetty omat harjoitusajat, jotka 
sisältyvät kausimaksuun. Harjoituskaudet olivat joukkueilla tammikuusta toukokuuhun ja 
elokuusta joulukuuhun. Kilpailevat joukkueet harjoittelivat tämän lisäksi myös kesä- ja 
heinäkuussa. 
 
Valmentajien harkinnan mukaan viikottaiseen harjoitteluun voi lajiharjoittelun lisäksi 
kuulua myös oheisharjoittelua (esimerkiksi kuntosali- tai balettiharjoituksia) tai psyykkistä 
valmennusta. Lisäksi seuralla on nimettynä ns. open gym -vuoroja, joilla urheilijat voivat 
käydä harjoittelemassa lajitaitoja tai oheisharjotteita. 
 
Kukin joukkue järjesti viikottaisten harjoitusten lisäksi leirejä omien tarpeidensa mukaan. 
Yleisesti leirit sijoittuvat kilpailukaudelle, jolloin hiotaan kilpailuohjelmia kilpailukuntoon. 
Lisäksi heinä-elokuun vaihteessa järjestettiin neljän päivän mittainen Leijonaleiri-niminen 
kesäleiri mini- ja juniori-ikäisille harrastajille. Leirille oli mahdollista ilmoittautua myös 
ilman aiempaa lajiosaamista, ja leiriltä saatiinkin mukaan toimintaan uusia innokkaita 
harrastajia. 
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Joukkueiden toimintaan kuuluivat myös ryhmäytymispäivät ja niin sanotut joukkueillat. 
Näitä järjestettiin erityisesti kauden alkajaisiksi ja päätökseksi, mutta myös kesken 
kauden hyvän ryhmähengen ylläpitämiseksi. 
 
Moni joukkue järjesti kauden aikana avoimia harjoituksia, joihin kaikilla halukkailla on 
mahdollisuus osallistua. Nämä harjoitukset antavat joukkueen ulkopuolisille 
mahdollisuuden tutustua joukkueen harjoittelutapoihin. Avoimien harjoitusten yhteydessä 
on saattanut olla myös mahdollisuus karsia joukkueen jäseneksi. 

2.4 Akrobatiaharjoittelu 
Akrobatiaa on harjoiteltu pääsääntöisesti joukkueiden omissa treeneissä. Valmentajille 
pidettiin erilaisia akrobatiakoulutuksia, joiden tietoja ja taitoja he pystyivät soveltamaan 
joukkueita valmentaessaan. Lisäksi urheilijat pystyivät ostamaan yksittäistuntein 
akrobatiavalmennusta akrobatiaan erikoistuneelta valmentajalta. Myös joukkueet 
pystyivät ostamaan akrobatiavalmennusta omiin harjoituksiinsa.  
 
Joukkueiden omassa akrobatiaharjoittelussa hyödynnettiin seuran omistamaa air track 
-ilmapatjaa. Ilmapatja soveltuu myös hyppyjen harjoitteluun. Uudella harjoitushallilla airt 
track on pysyvästi esillä, jolloin akrobatiaa pystyy harjoittelemaan joukkueen 
harjoituksissa.  

3. Kilpailutoiminta  
3.1 Kilpailut 2018 
HAC:n joukkueet ovat vuonna 2018 osallistuneet aktiivisesti kilpailutoimintaan sekä 
kotimaassa että ulkomailla. Kotimaan kilpailut ovat olleet Suomen cheerleadingliiton 
(SCL) järjestämiä, SCL:n ja sen jäsenseuran yhteistyössä järjestämiä tai seurojen itse 
järjestämiä tapahtumia. Ulkomailla joukkueet ovat kilpailleet sekä arvokilpailuissa että 
muissa kilpailuissa. 
 
HAC järjesti myös itse yhdet kilpailut Töölön kisahallissa. 6.6. järjestetty Let’s go Suomi 
-kilpailu järjestettiin erityisesti valmistavana kisatapahtumana EM-kilpailuihin valmistuville 
joukkueille. Kilpailu oli avoin myös kaikille muille EM-sarjojen joukkueille. 
 
Alla listattuna kilpailut, joihin osallistui HAC:n joukkueita tai urheilijoita. Liite 1 sisältää 
joukkueiden tarkemmat tulokset kyseisissä kilpailuissa. 
 
Junioreiden maailmanmestaruuskilpailut 25.4.2018, Orlando, Yhdysvallat 
Maailmanmestaruuskilpailut 26.-27.4.2018, Orlando, Yhdysvallat 
Southwest Cheer Fest 5.5.2018, Turku 
Pirkanmaa-Kanta-Hämeen aluekilpailu 2018 27.5.2018, Tampere 
Elite Cheerleading Championship 19.-21.5.2018, Bottrop, Saksa 
May Madness 19.-20.5.2018, Vantaa 
Let’s go Suomi 6.6.2018, Helsinki 
Summer Cheer Cup 9.-10.6.2018, Alahärmä 
Euroopan mestaruuskilpailut, 30.6.-1.7.2018, Helsinki 
Syyskilpailut 13.10.2017, Lahti 
Eteläinen aluekilpailu 3.11.2018, Kerava 
Suomen mestaruuskilpailut, karsinta 10.11.2018, Oulu 
Super Cheer 17.-18.11.2018, Vantaa 
Winter Wildness 1.-2.12.2018, Seinäjoki 
Funky Christmas Cheer  9.12.2018, Vantaa 
Suomen mestaruuskilpailut, finaali 15.12.2018, Helsinki 
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Maailmanmestaruuskilpailuissa naisten Premier-sarjassa Suomea edusti liittojohtoinen 
maajoukkue saavuttaen historiallisesti kultaa kyseisessä sarjassa ensimmäistä kertaa. 
Maajoukkueessa urheili 22 HAC Elite -joukkueen nykyisiä ja entisiä jäseniä. Joukkuetta 
valmensi myöskin HAC Eliten valmentajana toimiva Maria Wahlroos. 
Tanssimaajoukkueeseen valittiin kaksi HAC Elegants -joukkueen urheilijaa. 

Toista kertaa järjestetyissä junioreiden MM-kilpailuissa Suomea edusti Junior Team 
Freestyle Pom -sarjassa HAC Emotion, joka sijoittui osallistujamäärältään hienosti 
kasvaneessa kilpailussa kahdeksannelle sijalle. 

Euroopan mestaruuskilpailun edustuspaikat myönnettiin seurajoukkueille edellisen 
vuoden SM-menestyksen perusteella. HAC:n joukkueista kolme edusti Suomea 
koti-EM-kilpailuissa Helsingin jäähallilla. Seuramme toi Suomelle  EM-hopeaa ja yhden 
EM-pronssin, lisäksi tanssisarjassa HAC Emotion sijoittui 6.sijalle. 

Kauden pääkilpailuissa, joulukuussa järjestetyissä Suomen mestaruuskilpailuissa HAC:n 
joukkueet keräsivät 3 mitalisijaa, minkä johdosta kesän 2019 Euroopan 
mestaruuskilpailuihin edustusoikeuden saavutti kaksi joukkuetta. EM-kilpailut järjestetään 
vuoden 2019 kesä-heinäkuun vaihteessa Pietarissa. Aikuisten sarjoissa mitalisijoille 
sijoittuneille tarjottiin osallistumisoikeutta opiskelijoiden MM-kilpailuihin, mutta yksikään 
joukkue ei pystynyt ottamaan tarjottua edustusta vastaan.  

HAC:n valmentajista Eeva Ventilä (sääntövaliokunnan pj ja tuomarivaliokunnan jäsen),  ja 
Maria Wahlroos toimivat SCL:n kouluttamina tuomareina. Tuomareista Meri Ahokas, 
Tuija Torppala, Riia Mikkola, Iiris Henttonen, Katariina Lönnqvist, Atte Mäkinen, Kati 
Oksanen, Lyyra Simpura ovat olleet aiemmin HAC:ssa urheilijana, valmentajana tai 
muuna toimijana. 
 
Seuran vapaaehtoisia avustajia toimi kaikissa Suomessa järjestetyissä kilpailuissa 
erilaisissa työtehtävissä. SCL:n kilpailutoimikunnan jäseninä olivat Kiia Kontturi, Teija 
Nurmi ja Sidal Sarper, jotka ovat olleet tai ovat HAC:n toiminnassa mukana.  

3.2 Kilpailuun valmistavat leirit  
Kilpajoukkueet ovat käyneet harjoitusleirillä työstämässä ohjelmiaan. HAC toimii 
yhteistyössä Kisakeskuksen kanssa, mutta käyttää myös muita urheiluopistoja, kuten 
Vierumäkeä, Kisakalliota ja Solvallaa, leirien järjestämiseen. Päiväleirien järjestämisessä 
on hyödynnetty erityisesti Salmisaaren Skillz Gymiä,Pasilan urheiluhallia sekä 
syyskaudella omaa harjoitushallia Konalassa. 

3.3 Näytökset 
HAC järjesti perinteiseen tapaan näytöksen sekä kevät- että syyskauden lopuksi. 
Näytökset toimivat kilpaileville joukkueille kenraalinäytöksinä kilpailuiden edellä, mutta 
mahdollistavat tavoitteellisen esiintymisen myös harrastejoukkueille. Kevätnäytös 
15.5.2018 ja talvinäytös 3.12.2018 keräsivät monisatapäiset yleisöt. Joukkueiden 
urheilijoita, valmentajia ja jojoja palkittiin näytösten yhteydessä. 
 
Kevät- ja talvinäytöksen lisäksi ennen kilpailuja on järjestetty yleisölle avoimia 
esiintymistilaisuuksia. Joukkueet ovat tehneet yhteistyötä esiintymällä toisilleen ja 
toistensa kanssa avoimissa tilaisuuksissa. Tilaisuudet tuovat joukkueille tärkeää 
esiintymiskokemusta ja -varmuutta kisoja ajatellen. 

3.4 Liittojohtoiset maajoukkueprojektit 
Vuoden 2018 maailmanmestaruuskilpailuiden maajoukkueprojektit käynnistettiin vuoden 
2017 puolella. Naisten cheer-maajoukkueen päävalmentajaksi valittiin HAC:n 
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pitkäaikainen ja ansioitunut valmentaja Maria Wahlroos. Urheilijat karsivat joukkueeseen 
stunttiryhmittäin. HAC:n urheilijoista ja alumneista projektiin valittiin Edda Ahonen, 
Alexandra Berner, Riina Häkkinen, Tuuve Häkkinen, Noora Ingalsuo, Laura Karintaus, 
Laura Kokkonen, Tiia Koponen, Laura Laattala, Krista Laulajainen, Nina Nyberg, Ronja 
Nyholm, Katri Pohjakallio, Viveka Rosen, Hanna Stocklin, Tytti Tamminen ja Rosanna 
Toivonen naisten cheermaajoukkueeseen sekä Martta Lehmusvirta 
tanssimaajoukkueeseen. 

Uudet projektit vuodelle 2019 käynnistettiin vastaavasti vuoden 2018 puolella. Mukaan 
vuoden 2019 naisten cheermaajoukkueeseen valittiin yhteensä 13 nykyistä HAC 
urheilijaa, 4 HAC valmentajaa, sekä 3 HAC Elite alumnia.  

4. Koulutus 

Valmentajia koulutettiin vuonnna 2018 HAC:n vaatimissa koulutuksissa; SCL 
ohjausken perusteet, Ensiapu sekä Fysiikkaharjoittelun vaiheet. Kaikki HAC:n 
valmentajilta vaaditut koulutukset järjestettiin sekä keväällä että syksyllä. Lisäksi 
järjestetiin valmentajien koulutusta mm. testauksesta yhteistyössä Esportin 
kanssa, kierrevoltin avustuskoulutusta.  

4.1 Valmentajakoulutukset 
HAC:n huolehtii omien valmentajiensa kouluttamisesta vuonna 2017 uudistetun 
kouluttautumisprosessin mukaisesti. Aiemmasta nimikkeestä apuvalmentaja siirryttiin 
valmentajaharjoittelija-termiin. Jokaiselle valmentajaharjoittelijalle on nimetty kotijoukkue, 
jonka kanssa kausi aloitetaan ja päätetään. Harjoittelija osallistuu myös vähintään yhteen 
kilpailuun kotijoukkueen kanssa. Muun aikaa kaudesta harjoittelija kiertää muissa 
joukkueissa saaden oppia myös muiden joukkueiden valmentajilta. Harjoitteluvaihe 
kestää puolesta vuodesta vuoteen. Joukkueen varsinainen valmentaja perehdyttää 
apuvalmentajan työtehtäviin. Valmentajaksi nousemiseksi vaadittiin vuonna 2018 SCL:n 
ohjaajakoulutus tai HAC:n apuvalmentajakoulutus, ensiapu ja teippaus -koulutus sekä 
fyysinen valmennus -koulutus. Uusia valmentajaharjoittelijoita aloitti joukkueissa sekä 
keväällä että syksyllä. Yhteensä vuonna 2018 koulutettiin 15 uutta valmentajaa HAC:lle.  
 
Jo työsuhteessa oleville valmentajille mahdollistettiin myös lisäkouluttautuminen HAC:n, 
SCL:n ja muiden järjestöjen tarjoamiin koulutuksiin. Seura tuki kouluttautumista 
osallistumismaksuilla ja matkakulujen korvaamisella. 
 
Seuramme valmentajat Ina Tiittula ja Tytti Tamminen toimivat SCL:n leirivalmentajina.  
 
Vuonna 2018 Turun Cheerleadingseura Smash ja HAC aloittivat yhteistyössä 
Valmentaja-akatmia toiminnan. Toiminta pilotoitiin vuonna 2018. Molemmat seurat ovat 
Olympiakomitean tunnustamia Tähtiseuroja ja lajin edelläkävijöitä. Valmentaja-akatemia 
on tarkoitettu motivoituneille ja itsensä kehittämisestä kiinnostuneille valmentajille, jotka 
näkevät itsensä tulevaisuudessa cheerleadingin tai cheertanssin ammattivalmentajina. 
Valmentaja-akatemia on seurojen tarjoama ilmainen tukimuoto mukaan valituille 
valmentajille. Valmentaja-akatemian tavoitteena on luoda edellytykset ammattimaiselle 
valmennustoiminnalle seuroissa. 
 
Valmentaja-akatemia on teemoittain etenevä valmentajan kehityspolku. Jokaista teemaa 
edeltävät ennakkotehtävät, joiden avulla osallistujat orientoituvat aiheeseen etukäteen. 
Teemaan liittyenjärjestetään kasvokkainen tapaaminen, jossa on ulkopuolisen kouluttajan 
osuus sekä käytännönharjoitteita. Kasvokkaisen tapaamisen jälkeen teemaan liittyvää 
tietämystä syvennetään vielä kotitehtävillä. Myös vertaismentorointi tulee olemaan 
suuressa roolissa läpi vuoden kestävän valmentaja-akatemian. Valmentaja-akatemian 
päätteeksi osallistujat voivat hakea mukaan 
Valmentajan ammattitutkintoon (VAT). Molemmat seurat sitoutuvat kouluttamaan yhden 
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valmentajan oppisopimuksen kautta. Tavoitteena on mahdollistaa valituille valmentajille 
ammattivalmentajan työt seurassa. Valmentaja-akatemiatoimintaa on pilotoitu keväällä ja 
kesällä 2018. Pilottiin on otettu mukaan kuusi aktiivista ja kehittämishaluista valmentajaa. 
Valmentajilta on kerätty ennen pilottia tietoa heidän odotuksistaan ja pilotin jälkeen 
palautetta sekä kehitysideoita. Lisäksi pilottijakson jälkeen on vaihdettu yleisesti ajatuksia 
ja kommentoitu pilottia. Valmentaja-akatemian tarkoituksena on luoda tukitoimi 
nimenomaan seuroissa toimiville lajin huippuvalmentajille, jotka ovat motivoituneita 
kehittymään ja luomaan itselleen uraa lajivalmentajina. 
 

4.2 Seuratoimijoiden koulutukset 
 
Seuratoimijoiden tietoisuutta ja yhteisöllisyyttä haluttiin parantaa, minkä vuoksi vuoden 
2018 alkuun järjestettiin yhteinen koulutuspäivä sekä valmentajille että jojoille. Toimijoille 
järjestettiin kick off -tapahtuma, joka sisälsi verkostoitumista, visiointia ja virkistäytymistä.  
 
Seuran työntekijät ja hallituksen jäsenet osallistuivat vuoden mittaan SCL:n järjestämiin 
sääntö- ja seuraseminaareihin.  
 
Vuonna 2018 HAC oli myös mukana Suomen Cheerleadingliiton seurajohtajien 
mentoroinnissa. Mentoroinnissa oli mukana seuran puheenjohtaja Heli Kortesalmi sekä 
seuran valmennuspäällikkö Ina Tiittula.  
 
HAC osallistui myös Suomen Cheerleadingliiton järjestämään Menestyvä 
seura-koulutukseen sekä Olympiakomitean järjestämille Tähtiseura päiville.  

5. Hallinto ja viestintä 
5.1 Talous 2018 
Liittymismaksu uusille jäsenille oli 20 euroa. Jäsenmaksu suoritettiin kahdesti vuodessa - 
kevätkaudella 35 euroa ja syyskaudella 35 euroa. Kausimaksut oli porrastettu joukkueen 
harjoituskertojen mukaan, ja ne vaihtelivat 160 ja 320 euron välillä.  

Toimintaan saatiin avustusta Opetus- ja kulttuuriministeriölta (OKM) sekä Helsingin 
kaupungilta. SCL palkitsi HAC:n joukkueita kilpailumenestysten perusteella EM- ja 
MM-kilpailuista. Joukkueet hankkivat varoja tuotemyynnillä, talkootyöllä, joukkueiden 
esiintymisillä eri tilaisuuksissa ja joukkuekohtaisilla sponsoroinneilla.  

Omaa harjoitushallia varten piti kerätä rahaa vuokratakuuseen, sekä hallin varustamiseen 
liittyviin kuluihin. Kaikki halliin liittyvä rahoitus onnistuttiin saamaan sponsoroinneilla, 
lahjoituksilla, avustuksilla, talkoilla tai tapahtumien tuotoilla. Lisäksi osa joukkueista teki 
hallia varten varainkeruuta osallistumalla erilaisille keikoille, ja lahjoittivat saamansa varat 
hallille. Koko seura oli siis mukana ponnisteluissa. Varmasti tästä johtuen varainkeruu 
onnistui hyvin, ja jäsenistöltä ei laskutettu mitään ylimääräistä hallin käyttöönottoon tai 
rakentamiseen liittyvää. Varainkeruuta hallia varten tehtiin miltei 80 tuhannen euron 
edestä. 

Seura palkkasi myös provisiopalkkaisen työntekijän Anna Ravantin hankkimaan seuralle 
sponsoreita toiminnan tukemiseksi. Seuran toimintaa sponsoroivat kaudella 2018 Pohjola 
Terveys, Jobmeal, Auto-Expert Ekroos Oy ja Hyundai, sekä yksityiset henkilöt. 
Näytöksissä sekä omissa kilpailuissa järjestettiin arpajaiset, jossa hankittiin varoja 
hallihankkeeseen, tanssi- ja cheer-maton hankintaan. Muita varainhankintatapahtumia 
olivat laskiaisrieha, minipäivät ja MM-kisakatsomo. HAC:n toimijoilla oli myös 
mahdollisuus luopua kulukorvauksistaan, jotka osoitettiin vähävaraisten urheilijoiden 
harrastamisen tukemiseen. Tukea jaettiin keväällä ja syksyllä yleisiin harrastuskuluihin. 
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Syksyllä toimijoiden oli mahdollista päättää, kohdentavatko nostamatta jääneet 
kulukorvaukset vähävaraisille, valmentajien palkitsemiseen vai hallihankkeeseen. 

Toiminnanohjausjärjestelmä myClubin kautta hoidettiin laskutusta ja käytettiin sen 
verkkokauppaopminaisuutta. 

Tilikauden tulokseksi vahvistettiin poikkeuksellinen 107 684 euroa ylijäämää. Tämä 
merkittävä ylijäämä johtuu ensisijaisesti halliin rakennettujen joustavien lattioiden 
kustannuksista, joiden kulut pitää kirjanpidossa jakaa viidelle vuodelle. Hallin lattiat on 
rakennettu niin, että tarvittaessa ne voi ottaa mukaan ja siirtää toiseen tilaan. Lisäksi 
hallin vuokrasopimus edellytti merkittävän vuokratakuun maksamista halliyhtiölle, koska 
vuokratakuu saadaan takaisin hallista lähdettäessä, ei tätäkään voi näyttää kirjanpidossa 
kuluna. Jonkin verran tuottoa tuli myös seuraan tulleista liki sadasta uudesta jäsenestä, 
budjetissamme ei oltu otettu huomioon näin suurta kasvua.  

5.2 Hallinto 
HAC:n hallitus johtaa ja kehittää seuran toimintaa. HAC:n hallituksessa vuonna 2018 
toimivat Heli Kortesalmi (puheenjohtaja), Krista Patronen (varapuheenjohtaja), Eveliina 
Hietakymi-Sandberg (sihteeri), Heidi Cantell, Karita Kammonen, Viivi Kivinen, Sanna 
Laulajainen, Marjo Häkkinen ja Nina Nyberg. Katariina Erwe, Tarja Puha ja Rosanna 
Toivonen olivat hallituksen varajäseniä. Myös valmennuspäällikkö Ina Tiittula oli kutsuttu 
hallituksen kuukausittaisiin kokouksiin. Kokousten välillä hallitus teki myös kirjallisia 
päätöksiä sähköpostin ja suljetun Facebook-ryhmän välityksellä. Hallituksen päätöksistä 
tiedotetaan toimijoiden sivustolla, sähköpostitse ja myClubin tiedottein.  

Vuodelle 2017 päätettiin kasvattaa valmennuspäällikön viikkotuntimäärää täysiaikaiseksi, 
jotta valmentajien päivittäisen valmennustyön johtamisen lisäksi valmennuspäällikön 
työtunteja vapautusi myös valmennustoiminnan pidempiaikaiseen kehittämiseen. Vuoden 
2018 osalta valmennuspäällikön toimea jatkettiin täysiaikaisena. Uuden 
valmennuspäällikön rekrytointi aloitettiin loppuvuodesta 2017 silloisen 
valmennuspäällikkö Krista Patrosen lopettaessa toimissa. Valmennuspäälliköksi palkattiin 
pitkän linjan cheerleading ammattilainen ja kokenut seuratoimija, liikunnanohjaaja Ina 
Tiittula monen hyvän hakijan joukosta. Taloullisista syistä seurakoordinaattorin tehtävä 
jouduttiin laittamaan tauolle vuoden 2018 ajaksi. Seurakoordinaattorin työtehtävät jaettiin 
valmennuspäällikölle ja muille toimijoille. 

Taloudellisten ja viestinnällisten toimintojen lisäksi myClubista käytettiin myös muita 
hallinnon työkaluja, kuten jäsenrekisteriä ja läsnäoloseurantaa 

Yhdistyksen sääntömääräisinä kokouksina järjestettiin kevätkokous 12.5.2018 ja 
syyskokous 4.11.2018. 

5.3 Viestintä 
Seuran ulkoinen viestintä toimii pääsääntöisesti seuran omien internetsivujen www.hac.fi 
ja Facebookin kautta. Vuoden lopussa seuran internetsivut saivat uuden raikkaan ilmeen. 
Myös Instagram-tili @hacfinlad tavoittaa erityisesti nuorempia käyttäjiä. Seuralle 
perustettiin vuonna 2018 oma YouTube-kanava (Helsinki Athletics Cheerleaders HAC ry). 
Lisäksi useimmilla kilpailevilla joukkueilla on omia sosiaalisen median julkisia kanavia 
esimerkiksi Facebookissa, Instagramissa, Snapchatissä ja YouTubessa, joilla viestitään 
aktiivisesti joukkueiden viikottaisesta toiminnasta.  
Sisäinen viestintä jakaantui kahteen tasoon – viestintä seuratoimijoiden välillä ja viestintä 
jäsenistölle ja heidän huoltajilleen. Seuratoimijoiden tärkeimpinä viestintäkanavina 
toimivat sähköpostijakelut (hallitus, johtoryhmä, valmentajat ja joukkueenjohtajat), 
toiminnanohjausjärjestelmä myClubin tiedotteet ja tapahtumat, seuran internetsivujen 
intranet (ns. toimijoiden sivut) sekä eri toimijaryhmille tarkoitetut suljetut 
Facebook-ryhmät. Valmennuspäällikkö lähettää toimijoille viikkotiedotteen (ns. 
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Maanantaiviesti) ajankohtaisista asioista.  
 
Kuukausikirjeen käyttöä jatkettiin viestinnässä jäsenistölle ja heidän huoltajilleen. 
Kuukausikirjeen myötä seuran sisäisen viestintä on tehostunut ja yhtenäistynyt. 
Jäsenistön ja heidän huoltajiensa tiedottamisen päävastuu oli joukkueenjohtajilla. 
Tärkeimmät viestintäkanavat olivat sähköposti ja toiminnanohajusjärjestelmä myClub 
sekä suljetut Facebook- ja WhatsApp-ryhmät. Viestintäkanavina toimivat myös 
joukkueiden harjoitukset ja vanhempainillat. Lisäksi asioista saatettiin tarvittaessa viestiä 
erillisillä paperisilla tiedotteilla. 
 
Seuran kriisiviestintäsuunnitelmaa päivitettiin ajantasalle. Suunnitelma on talletettu 
toimijoiden sivuille sekä löytyy tulostettuna Pasilan hallilta sekä syyskaudella Konalan 
hallilta. Kriisiviestintä ryhmässä toimivat kriisiviestinnän vastaava Eveliina 
Hietakymi-Sandberg (kesään 2018 saakka) ja Krista Patronen (syksystä 2018 alkaen), 
valmennuspäällikkö Ina Tiittula, jojovastaava Anneli Erwe ja hallituksen puheenjohtaja 
Heli Kortesalmi. 
 

5.4 Varusteet 
HAC:n seuravarusteita oli tilattavissa myClubin verkkokaupasta sekä Sportirolta ja Team 
Placelta. Osa joukkueista teetätti myös joukkuevarusteita omilla painatuksillaan. 
Harrastejien harrastuskulujen pienentämiseksi pyrittiin enenemissä määrin kuitenkin 
siirtymään joukkuevarusteista kohti seuravarusteista, jotta joukkueesta toiseen siirtyessä 
ei tarvitse joka kausi hankkia uusia varusteita. Tästä syystä käytössä on myös seurapaita, 
joka pysyy useamman vuoden samana, eikä urheilijan tarvitse hankkia vuosittain uutta. 
Seurapaidan lisäksi varainhankintaa varten teetettiin kannustuspaita, joihin saatiin 
painettua myös yhteistyökumppaneiden logoja. 

Vuoden aikana teetettiin Elegants ja Mini Elite -joukkueille uudet kilpailuasut. Myös Elite 
päivitti kisa-asunsa omalla kustannuksellaan. Tämän lisäksi teetettiin Xray- ja 
Xtreme-sekajoukkueille lisää mies- ja poikaurheilijoiden asuja. Vanhoja pukuja myös 
uudistettiin tarpeiden mukaan. Pääsääntöisesti asut ovat seuran omaisuutta ja joukkueilla 
lainassa. Mahdolliset jalkineet, alusshortsit, lettinauhat ja muut asusteet urheilijat 
hankkivat itse tai joukkueen kautta itselleen. 

 

5.5 Tähtiseuratoiminta 
Vuonna 2016 saadun Sinettiseura - laatusertifikaatin nimitys muuttui vuoden 2018 aikana 
Tähtiseuraksi, kun useampien toimialojen laatusertifikaatit yhdistettiin yhteisten 
kriteerejen alle. 

Seura oli vuonna 2018 mukana Menestyvä seura -koulutusjaksoilla, joka on SCL:n 
tarjoama lisäkoulutus tähtiseuroille. Koulutus järjestettiin neljänä lähijaksona Vierumäellä. 
Menestyvä seura koulutusjaksot lisäsivät yhteistyötä muiden suomalaisten cheerleadingin 
tähtiseurojen kanssa. Lisäksi tapaamisissa jaettiin seurojen kesken hyviä käytänteitä. 
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Liite 1 
Kilpailutulokset  2018 
Junioreiden maailmanmestaruuskilpailut, 25.4.2018, Orlando, Yhdysvallat 
Junior Team Freestyle Pom 
Team Finland (HAC Emotion), 8. sija 
 
Maailmanmestaruuskilpailut, 26.-27.4.2018, Orlando, Yhdysvallat 
All Girl Premier 
Team Finland, 1. sija 
Team Freestyle Pom 
Team Finland, 4. sija 
 
Suomen mestaruuskilpailut, finaali 15.12.2018, Helsinki 
HAC Elite 1.sija,  
HAC Xray 2.sija,  
HAC Emotion 3.sija, 
HAC Elegants 4.sija,  
HAC Xtreme 4.sija, 
HAC Enchanted 4.sija,  
HAC Junior Elite 5.sija,  
 
Winter Wildness 1.-2.12.2018, Seinäjoki 
HAC Effect 3.sija,  
HAC Exception stunttiryhmä 3.sija 
HAC Excellence 5.sija,  
HAC Excel 17.sija,  
 
Super Cheer 17.-18.11.2018, Vantaa 
HAC Exotic 1.sija,  
HAC Powerful 3.sija,  
HAC Elation 5.sija,  
HAC Mini Elite 6.sija,  
HAC Energy 7.sija 
 
Suomen mestaruuskilpailut, karsinta 10.11.2018, Oulu  
HAC Elite, 1.sija,  
HAC Junior Elite 3.sija,  
HAC Xray 3.sija,  
HAC Xtreme 3.sija,  
HAC Emotion 4.sija,  
HAC Elegants 4.sija,  
HAC Euphoria 9.sija, 
HAC Enchancted 11.sija,  
 
Eteläinen aluekilpailu, 3.11.2018, Kerava 
HAC Exotic 1.sija,  
HAC Energy 2.sija. 
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Syyskilpailut Twin Towers 13.10.2018, Lahti 
HAC Exotic 1.sija,  
HAC Elegants 1.sija,  
HAC Xray 1.sija,  
HAC Elite 1.sija,  
HAC Powerful 2.sija,  
HAC Junior Elite 2.sija,  
HAC Energy 3.sija,  
HAC Enchanted 3.sija,  
HAC Mini Elite 4.sija, 
HAC Unforgettable 6.sija,  
HAC Xtreme 14.sija 
 
Euroopan mestaruuskilpailut, 30.6.-1.7.2018, Helsinki 
HAC Junior Elite 2.sija,  
HAC Elite 3.sija,  
HAC Emotion 6.sija 
 
Summer Cheer Cup, 9.-10.6.2018, Alahärmä 
HAC Exotic 1.sija,  
HAC Elegants 1.sija,  
HAC Energy 3.sija,  
HAC Mini ELite 4.sija,  
HAC Elation 7.sija,  
HAC powerful 7.sija,  
HAC Exact 9.sija,  
HAC Unforgettable 9.sija 
 
Unelma Cup 2018, 27.5.2018, Tampere 
HAC Xtreme 4.sija,  
HAC Exact 5. sija,  
HAC Energy 6.sija,  
HAC Slim stunttiryhmä 1.sija,  
HAC Exeption stunttiryhmä 2.sija, 
 
Let’s go Suomi, 6.6.2018, Helsinki 
HAC Emotion 1.sija,  
HAC Elite 1.sija,  
HAC Enchanted 2.sija,  
HAC Xray 1.sija,  
HAC Junior Elite 2.sija. 
 
May Madness, 19.-20.5.2018, Vantaa 
Junior Elite 1.sija,  
Enchanted 2.sija,  
Euphoria 2.sija, 
Xtreme 3. sija,  
Effect 3.sija,  
Excellence 4.sija,  
Eternal 8.sija, 
Essence 20.sija,  
Excel 21.sija 
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Southwest Cheer Fest 2018, 5.5.2018, Turku 
HAC MiniElite 1.sija,  
HAC Elation 3.sija, 
HAC Powerful ryhmästunt 2.sija 
 
Elite Cheerleading Championship, 19.-21.5.2018, Bottrop, Saksa 
HAC Elepthants 6. sija 
 
 
 
 
 
 

 


